

3  
แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยวังลิ้ม สายบ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก-บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลสีชมพู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อสะพานไม้เดิม 1.1 งานรื้อผิวถนน คสล.เดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	60.000	73.53	4,411.80	1.2764	93.85	5,631.22
2	1.2 รื้อสะพาน คสล.เดิม ขนาด กว้าง5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร 1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE) 2. งานโครงสร้างสะพาน 2.1 งานเสาเข็ม	เหมาจ่าย	1.000	85,000.00	85,000.00	1.2764	108,494.00	108,494.00

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

๗ ก.พ. 2565

ยุทธชัย ไพรี่รรณ

10 กุมภาพันธ์ 2565 09:22:23

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยวังลิ้ม สายบ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก-บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลสีชมพู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร ความยาว 10.00 เมตร (ดัดริมฝั่ง เหล็กยื่น 8 เส้น) 2.1.1.1 งานเสาเข็มดัดริมฝั่ง (เหล็กยื่น 8 เส้น)	ต้น	10.000	16,742.00	167,420.00	1.2764	21,369.48	213,694.88
4	2.1.2 งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร ความยาว 10.00 เมตร (ดัดกลางน้ำ เหล็กยื่น 4 เส้น) 2.1.2.1 งานเสาเข็มดัดกลางน้ำ เหล็กยื่น 4 เส้น	ต้น	10.000	12,742.00	127,420.00	1.2764	16,263.88	162,638.88
5	2.2 งานกำแพงกันดินและหูช้าง 2.2.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	จุด	2.000	57,530.67	115,061.34	1.2764	73,432.14	146,864.29
6	2.3 งานเสาตอม่อ 2.3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง 2.3.1.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง 2.3.2 งานเสาตอม่อกลางน้ำ	ตัว	2.000	60,540.27	121,080.54	1.2764	77,273.60	154,547.20

เห็นชอบ

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ยุทธชัย ไพรีธรณ

10 กุมภาพันธ์ 2565 09:22:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยวังส้ม สายบ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก-บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลสีชมพู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3.2.1 งานเสาตอมอกกลางน้ำ	ตัว	2.000	67,442.47	134,884.94	1.2764	86,083.56	172,167.13
	2.4 งานพื้นสะพาน							
	2.4.1 งานพื้นช่วงริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า							
8	2.4.1.1 งานพื้นสะพาน คสล.ริมฝั่ง ไม่มีทางเท้า	ตัว	2.000	175,531.89	351,063.78	1.2764	224,048.90	448,097.80
	2.4.2 งานพื้นช่วงกลางน้ำแบบไม่มีทางเท้า							
9	2.4.2.1 งานพื้นช่วงกลางน้ำแบบไม่มีทางเท้า	ตัว	1.000	179,690.72	179,690.72	1.2764	229,357.23	229,357.23
	2.4.3 นั้งร้านรับพื้นสะพาน							
10	2.4.3.1 งานนั้งร้านรับพื้นสะพาน	ตร.ม.	216.000	898.62	194,101.92	1.2764	1,146.99	247,751.69
	2.5 งานเสาและราวสะพาน							
	2.5.1 งานเสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งไม่มีทางเท้า ช่วง 8.00 เมตร							

นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ

นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

21 ก.พ. 2565

ยุทธชัย ไพรีธรณ

10 กุมภาพันธ์ 2565 09:22:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยวังส้ม สายบ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก-บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลสีชมพู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.5.1.1 งานเสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งไม่มีทางเท้า	ตัว	2.000	38,160.47	76,320.94	1.2764	48,708.02	97,416.04
	2.5.2 งานเสาและราวสะพานช่วงกลางน้ำไม่มีทางเท้า ช่วง 8.00 เมตร							
12	2.5.2.1 งานเสาและราวสะพานช่วงกลางน้ำไม่มีทางเท้า 2.6	ตัว	1.000	38,160.47	38,160.47	1.2764	48,708.02	48,708.02
	งานคาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน (ตามแบบ ทล-4-405)							
13	2.6.1 งานคาดคอนกรีต ป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน	ตร.ม.	358.000	1,496.50	535,747.00	1.2764	1,910.13	683,827.47
	2.7 งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยท้ายสะพาน(กว้าง							
14	2.7.1 งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยท้ายสะพาน	บาท/ตร.ม.	70.000	437.00	30,590.00	1.2764	557.78	39,045.07
	2.8 งานดินถมคอสะพานยาว ข้างละ 5 เมตร							

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

21 กพ 2565

ยุทธชัย ไพริณ

10 กุมภาพันธ์ 2565 09:22:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยวังส้ม สายบ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก้วบ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลสีชมพู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.8.1 งานลูกรัง							
15	2.8.1.1 งานลูกรัง	ลบ.ม.	70.000	140.00	9,800.00	1.2764	178.69	12,508.72
	2.8.2 งานดินถม							
16	2.8.2.1 งานดินถม	ลบ.ม.	400.000	90.00	36,000.00	1.2764	114.87	45,950.40
	2.9 งานก่อสร้างทางเบียงและฝังท่อ ยาวไม่น้อยกว่า 80 เมตร							
	2.9.1 งานดินถม							
17	2.9.1.1 งานดินถม	ลบ.ม.	560.000	90.00	50,400.00	1.3984	125.85	70,479.36
	2.9.2 งานลูกรัง							
18	2.9.2.1 งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	96.000	140.00	13,440.00	1.3984	195.77	18,794.49
	2.9.3 งานวางท่อ คสล. Ø 0.80 เมตร							
19	2.9.3.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.80 เมตร	ท่อน	21.000	654.21	13,738.41	1.3984	914.84	19,211.79
	2.10 งานติดตั้งป้ายโครงการ							
20	2.10.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3984	4,894.40	4,894.40

ยุทธชัย ไพริณ

10 กุมภาพันธ์ 2565 09:22:23

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

21 ก.พ. 2565

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยวังสีม สายบ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก-บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลสีชมพู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

รวมราคากลาง

2,930,080.08

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

21 กพ. 2565

ยุทธชัย ไพรีธรณ

10 กุมภาพันธ์ 2565 09:22:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยวังลิ้ม สายบ้านหนองหอยใหญ่ ตำบลพุ่มแก-บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลสีชมพู อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

( ยุทธชัย ไพรีธ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชัยณรงค์ ศรีหานาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

21 ก.พ. 2565

ยุทธชัย ไพรีธ

10 กุมภาพันธ์ 2565